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Protokoll Seite 1 08.05.2022 15:36
Süddeutscher Schwimm-Verband 70. Süddeutsche Meisterschaften SC Riesa e.V., Abteilung Schwimmen

Wettkampf 18 - 200m Lagen weiblich (Vorlauf)
DR: 02:11,33 - Wenk, Alexandra (SG Stadtwerke München) am 07.05.2016 in Berlin (GER)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Süddeutsche Jahrgangsmeisterin

Anna Rutz 2007 SV Cannstatt 02:27,81 621
2. Mila Wazner 2007 SGR Karlsruhe 02:28,21 616
3. Svenja Götting 2007 SSG Reutlingen/Tübingen 02:31,24 579
4. Heike Stotz 2007 SV Schwäbisch Gmünd 02:31,50 576
5. Luise Kotte 2007 SSG Leipzig e.V. 02:31,69 574
6. Liana Köhlinger 2007 TV Wetzlar 02:33,48 554
7. Lena Ludwig 2007 Poseidon Aschaffenburg 02:33,73 552
8. Shari Asmar 2007 SG Frankfurt 02:34,27 546
9. Elena Moreira dos Santos 2007 Schwimmteam Neusäß 02:35,39 534 ENM
10. Emilia Sophia Zeh 2007 SV Cannstatt 02:35,63 532 ENM
11. Annika Lange 2007 SV Region Stuttgart 02:35,84 530 ENM

abgemeldet
Laura Isabella Bachmann 2007 SG Frankfurt

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Süddeutsche Jahrgangsmeisterin

Anna Barth 2006 TB 1888 Erlangen 02:24,04 671
2. Julia Barth 2006 TB 1888 Erlangen 02:24,70 662
3. Aaliyah Schiffel 2006 SSG Leipzig e.V. 02:26,76 634
4. Sophie Lenze 2006 SV Nikar Heidelberg 02:28,09 617
5. Tessa Gruber 2006 SC Plauen 06 02:28,16 616
6. Julia Stielfried 2006 SG Mittelfranken 02:31,01 582
7. Jette Lenz 2006 SV Nikar Heidelberg 02:31,27 579
8. Lilja Aline Hamann 2006 SSG Leipzig e.V. 02:31,32 578
9. Luna Ohlschmid 2006 TB 1888 Erlangen 02:33,53 554
10. Lilia-Marie Bensalah 2006 SC Wiesbaden 1911 02:33,92 550 ENM
11. Annika Fleck 2006 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 02:34,93 539 ENM
12. Juli Clara Schmell 2006 SG Worms 02:34,96 539 ENM

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Süddeutsche Jahrgangsmeisterin

Marie Fuchs 2005 SV Schwäbisch Gmünd 02:23,33 681
2. Paula Fuchs 2005 SV Schwäbisch Gmünd 02:26,11 643
3. Kathrin Stotz 2005 SV Schwäbisch Gmünd 02:28,04 618
4. Franziska Grammlich 2005 USV TU Dresden e.V. 02:28,94 607
5. Angelina-Louise Helmich 2005 SCW Eschborn 02:31,08 581
6. Amelie Figlestahler 2005 SG Regio Freiburg 02:31,48 577
7. Linda Conrad 2005 SV Weixdorf e.V. 02:34,30 546 ENM

disqualifiziert
Hanna Seiter 2005 SGR Karlsruhe

Die Sportlerin beendet die Teilstrecke Rücken nicht in Rückenlage.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:05

abgemeldet
Cassandra Opitz 2005 Dresdner SC 1898
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Süddeutscher Schwimm-Verband 70. Süddeutsche Meisterschaften SC Riesa e.V., Abteilung Schwimmen

noch Wettkampf 18 - 200m Lagen weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

Joelle Vogelmann 2005 SV Nikar Heidelberg

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Süddeutsche Jahrgangsmeisterin

Antonia Schirmer 2004 SSG Leipzig e.V. 02:24,39 666
2. Franziska Mühlberger 2004 SSV Ulm 1846 02:29,00 606
3. Christina Düll 2004 SG Frankfurt 02:29,28 603
4. Jeanna Vu 2004 SSG Leipzig e.V. 02:30,30 590
5. Amelie Zachenhuber 2004 TB 1888 Erlangen 02:33,26 557 ENM

nicht am Start
Jana Schomann 2004 SV Gelnhausen 1924 e.V.

abgemeldet
Joelle Marie Meyer 2004 SV Weixdorf e.V.

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Süddeutsche Jahrgangsmeisterin

Isabell Schiller 2003 SC Delphin Ingolstadt 02:27,14 629
2. Lisa Marie Schulte 2003 SG Frankfurt 02:30,53 588
3. Sarah-Johanna Helmich 2003 SCW Eschborn 02:31,36 578 ENM
4. Anna-Fiona Volz 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:32,02 571 ENM

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Marie Fuchs 2005 SV Schwäbisch Gmünd 02:23,33 681
2. Anna Barth 2006 TB 1888 Erlangen 02:24,04 671
3. Antonia Schirmer 2004 SSG Leipzig e.V. 02:24,39 666
4. Julia Barth 2006 TB 1888 Erlangen 02:24,70 662
5. Paula Fuchs 2005 SV Schwäbisch Gmünd 02:26,11 643
6. Aaliyah Schiffel 2006 SSG Leipzig e.V. 02:26,76 634
7. Isabell Schiller 2003 SC Delphin Ingolstadt 02:27,14 629
8. Anna Rutz 2007 SV Cannstatt 02:27,81 621
9. Nicole Weber 1995 SV Augsburg 1911 02:27,88 620
10. Kathrin Stotz 2005 SV Schwäbisch Gmünd 02:28,04 618
11. Sophie Lenze 2006 SV Nikar Heidelberg 02:28,09 617
12. Tessa Gruber 2006 SC Plauen 06 02:28,16 616
13. Mila Wazner 2007 SGR Karlsruhe 02:28,21 616
14. Franziska Grammlich 2005 USV TU Dresden e.V. 02:28,94 607
15. Franziska Mühlberger 2004 SSV Ulm 1846 02:29,00 606
16. Christina Düll 2004 SG Frankfurt 02:29,28 603
17. Nerea Gutierrez 2008 SSG 81 Erlangen 02:29,48 600
18. Jeanna Vu 2004 SSG Leipzig e.V. 02:30,30 590
19. Lisa Marie Schulte 2003 SG Frankfurt 02:30,53 588
20. Julia Stielfried 2006 SG Mittelfranken 02:31,01 582
21. Angelina-Louise Helmich 2005 SCW Eschborn 02:31,08 581
22. Svenja Götting 2007 SSG Reutlingen/Tübingen 02:31,24 579
23. Valerie Höfl 2008 SC Delphin Ingolstadt 02:31,25 579 ENM
24. Jette Lenz 2006 SV Nikar Heidelberg 02:31,27 579
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Süddeutscher Schwimm-Verband 70. Süddeutsche Meisterschaften SC Riesa e.V., Abteilung Schwimmen

noch Wettkampf 18 - 200m Lagen weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
25. Lilja Aline Hamann 2006 SSG Leipzig e.V. 02:31,32 578
26. Sarah-Johanna Helmich 2003 SCW Eschborn 02:31,36 578 ENM
27. Amelie Figlestahler 2005 SG Regio Freiburg 02:31,48 577
28. Heike Stotz 2007 SV Schwäbisch Gmünd 02:31,50 576
29. Luise Kotte 2007 SSG Leipzig e.V. 02:31,69 574
30. Anna-Fiona Volz 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:32,02 571 ENM
31. Amelie Zachenhuber 2004 TB 1888 Erlangen 02:33,26 557 ENM
32. Liana Köhlinger 2007 TV Wetzlar 02:33,48 554
33. Luna Ohlschmid 2006 TB 1888 Erlangen 02:33,53 554
34. Lena Ludwig 2007 Poseidon Aschaffenburg 02:33,73 552
35. Lilia-Marie Bensalah 2006 SC Wiesbaden 1911 02:33,92 550 ENM
36. Shari Asmar 2007 SG Frankfurt 02:34,27 546
37. Linda Conrad 2005 SV Weixdorf e.V. 02:34,30 546 ENM
38. Annika Fleck 2006 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 02:34,93 539 ENM
39. Juli Clara Schmell 2006 SG Worms 02:34,96 539 ENM
40. Elena Moreira dos Santos 2007 Schwimmteam Neusäß 02:35,39 534 ENM
41. Emilia Sophia Zeh 2007 SV Cannstatt 02:35,63 532 ENM
42. Annika Lange 2007 SV Region Stuttgart 02:35,84 530 ENM

nicht am Start
Christina Lehr 1998 Hofheimer SC
Haruka Matsushima 1998 SCW Eschborn

abgemeldet
Natalie Wöltinger 2000 TB 1888 Erlangen


